
A08 2024年4月8日 星期一

责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：周雨龙资讯

询 比 公 告
根据西藏自治区高等级公路事业发展和应急保障中心山南

养护中心管养路段G4218、G4219线水毁灾害维修养护（小修）项
目工作需求，兹邀请符合本次采购要求的供应商参加木次询比
工作。

一、项目基本情况
项目名称：G4218、G4219线水毁灾害维修养护（小修）项目
采购方式：询比采购
最高限价：315699元（大写：叁拾壹万伍仟陆佰玖拾玖元整）
采购需求：增设浆砌片石梯型截水沟，设置3道钢筋石笼拦

挡坝，新建急流槽等具体详见询价函；
合同履行期限：30天（具体以签订的合同为准）
二、申请人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.本项目的特定资格要求：具备建设行政主管部门颁发的

公路工程施工总承包三级及以上资质，且具有建设行政主管部
门颁发的建筑施工企业安全生产许可证，并在人员、设备、资金
等方面具有相应的施工能力；

3.本项目不接受联合体。

4、本次采购不允许转包和分包。
5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供证明

材料或承诺函）。
6、与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的单位，不

得参加投标。单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关
系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除
单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者
项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目
的其他采购活动。

7、被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信
被执行人或重大税收违法案件当事人名单的供应商（提供“信用
中国”网页截图），被国家企业信用信息公示系统中列为经营异
常名录和严重违法失信企业的供应商无资格参加本项目的投标
活动（提供国家企业信用信息公示系统网站查询截图）本次投标
要求各供应商、供应商法定代表人不得存在行贿犯罪记录（提供
近3年的“中国裁判文书网查询截图或检察机关出具的查询结果
告知函”，若投标单位自成立之日起不足3年，则投标单位以成立
之日为查询时间即可.人员须查询近3年）

8、不接受被西藏自治区交通运输厅列为禁止投标的单位参
与投标。

三、获取采购询价函文件
时间：2024年4月8日至2024年4月9日，每天10：00至13：00，

15：30至18：00（北京时间，法定节假日除外）
获取方式：现场获取。
四、报价文件提交
截止时间：2024年4月11日18：00（北京时间）
提交方式：现场提交。
五、凡对本次询比提出咨询，请按以下方式联系。
名称：西藏自治区高等级公路事业发展和应急保障中心山

南养护中心
地址：山南市乃东区泽当大道22号；
联系人：多吉罗布
联系电话：13628958867

西藏自治区高等级公路事业发展和
应急保障中心山南养护中心

2024年4月8日

终止中科华创国际工程设计顾问集团
有限公司那曲分公司业务授权公告

因中科华创国际工程设计顾问集团有限公司（下称“本公司”）对原那曲分公司负责

人肖忠（身份证号：360731********7639）的授权已于2023年12月31日到期，且经本公

司电话、微信等方式联系，肖忠均拒绝答复。鉴于此，经公司开会决定，于2024年1月1日

起撤销对中科华创国际工程设计顾问集团有限公司那曲分公司（下称“那曲分公司”）业

务授权，并终止对肖忠的授权和任命。本公司将不再与肖忠及其团队分享包括但不限于

任何业务资源、场地、技术及培训材料等，同时本公司将启动流程关闭那曲分公司。

自2024年1月1日起，那曲分公司及肖忠以任何名义签署的所有文件、宣传、工程技

术资料及活动、商务活动、仲裁、诉讼等均与本公司无关，本公司对此不承担任何责任，并

将依法追究相关行为的法律责任。

中科华创国际工程设计顾问集团有限公司

2024年4月8日

一等奖 387 100000

本期全国销售总额22435738元。

开奖号码 8 1 9 5 2
2024年4月7日第24088期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

7 8 9 9 2 2 + 4
2024年4月7日第24038期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
5注

29注
1040注

17790注
663150注

---
71858元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

282933780.35元奖金滚入下期奖池。

直选 22134 1040
组选3 0 346
组选6 40473 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 8 1 9

本期全国销售总额为44957418元。

开奖号码

2024年4月7日第24088期

体彩排列3开奖公告

开
奖
啦

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

08 10 18 23 27 31 02
特别号码基本号码

本期投注总额为403976694元。奖池资金累
计金额2387854012.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

3注
190注

1236注
73365注

1458547注
8774548注

0注
0注
3注

224注
4295注

26887注

10000000元
159354元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2024年4月7日第2024038期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

254注
0注

567注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 7 6 1

西藏本期销售总额：886532 元，中奖总金额：
362463元，奖池金额：2000000元。

开奖号码

2024年4月7日第2024088期

福彩3D开奖公告

05-10-16-20-24-26-27-37-39-50-51-52-
56-59-60-62-66-72-75-76

快乐8开奖公告
2024年4月7日第2024088期

开奖号码

第一届“书香西藏”全民阅读主题征文启事

商报讯（通讯员 次旦久美 记者 赵越）4
月7日，自治区气象台发布信息，预计本周（4
月8日至4月14日）周一至周五我区东部有持
续性降水，周前期强度较大；周末大部晴间少
云，气温上升。周降水量：昌都和林芝偏多；
其他地方正常略偏少。周平均气温：昌都和
那曲东部偏低；其他地方正常略偏高。

主要天气过程：4月8日-9日：林芝、昌都
和山南南部有小到中雨（雪），部分地方有大
雨（雪），墨脱北部至波密高海拔地方有暴雪；
日喀则南部、那曲中部和东部阴天有小雨
（雪），部分高海拔地方有中到大雪；其他地方
多云，部分地方有分散性阵雨（雪）。

4月10日-12日：林芝和昌都有小到中雨
（雪），部分地方有大雨（雪），墨脱北部至波密
高海拔地方有大到暴雪；那曲东部、拉萨、日

喀则南部、山南东部和南部阴天有小雨（雪），
部分地方有中到大雨（雪）；其他地方多云。4
月13日-14日：阿里南部、日喀则南部、山南南
部和林芝南部多云间阴天，部分地方有阵雨
（雪）；其他地方晴天间少云。

阿里、那曲、日喀则南部和山南南部高海
拔地方有8级左右大风，雅鲁藏布江一线和
昌都北部有5级左右阵风。

气象部门提醒，东部降水落区与前期降
水区域重叠明显，降水强度较大，需防范持续
性降水和局地强降水可能引发的滑坡、泥石
流、雪崩等次生灾害。雨雪天气对电力、通讯
设施、川藏铁路建设等有不利影响，需做好防
范。目前东部高海拔山区积雪明显，受降雪
天气影响，积雪将进一步加深，需注意道路交
通安全。

周一至周五我区东部有持续性降水

为深入学习贯彻党的二十大精神和习
近平文化思想，推动全民阅读深入开展，
引导和动员人民群众提升阅读兴趣、培养
阅读能力、养成阅读习惯，积极发挥全民
阅读凝聚思想共识、激发奋进力量的重要
作用，为全面建设社会主义现代化新西藏
注入强大精神力量，由中共西藏自治区委
员会宣传部主办、西藏人民出版社承办、
西藏日报社协办第一届“书香西藏”全民
阅读主题征文活动，现面向全区征集优秀
作品。

一、征文主题

第一届“书香西藏”全民阅读主题征文活
动，聚焦“铸牢中华民族共同体意识”主题，通
过分享和讲述自己的阅读故事，记录阅读带
给人们的思考与感悟，引导全区干部职工和
群众“读好书阅好刊写好文”，凝聚思想共识、
激发奋进力量，为全面建设社会主义现代化新

西藏注入强大精神力量。

二、参与对象

全区干部职工和群众。不限年龄、职业，
只要有创作热情即可参与。

三、征文时间

2024年4月3日至2024年7月15日

四、撰写要求

1、作品导向正确、紧扣主题，内容积极向
上，具有真情实感；

2、作品具有一定的思想性、文学性和可
读性；

3、作品应使用国家通用语言文字撰写，
仅限散文题材，篇幅约为2000～5000字；

4、涉及的事实性内容、引用内容等要确
保准确无误；

5、参与作品须为原创作品，且此前未公

开发表过，引用率不得超过20%；
6、每位作者提交作品不得超过3篇。

五、参与方式

1、征文作品请发送至电子邮箱：tibet-
book@126.com〔邮件主题格式为：（2024“书
香西藏”主题征文）+文章标题+作者姓名〕

2、来稿请注明作者姓名、身份、身份证
号、联系电话（手机）、通讯地址等信息，如系
单位干部职工，应注明单位名称。

3、联系地址：西藏自治区拉萨市林廓北
路 20 号 西 藏 人 民 出 版 社 总 编 办 ( 邮 编
850000)。

4、联系人：鲜蕾，0891-6822109。

六、奖项设置

本次征文活动设置一等奖一名、二等奖
二名、三等奖三名、优秀奖五名，以区党委宣
传部名义发放奖品及荣誉证书。

七、征文评选与刊登

西藏人民出版社组织专家对征文进行评
审，确定入选作品，并通过报纸、广播、电视、
网络公众号等多平台对评选结果进行 公
示。公示期满后，正式公布获奖名单。优秀
作品将在《西藏日报》专栏刊载，并由西藏人
民出版社编印成书。

八、注意事项

1、本活动不收取参赛者任何费用，不退
参赛作品；

2、参与本活动作品，即视为同意授权活
动主办方刊登、汇编作品，主办方有权对来稿
进行修改或删减；

3、本通知解释权属于主办单位。凡投稿
者，即视为已同意本通知所有事项。

中共西藏自治区委员会宣传部
2024年4月3日

资料图资料图。。


